Q. 1, art. 4: Utrum dimensio interminata sit passio materiae primae (163a-65b; labelled art. 3 in X)

Q. 1, art. 5: Utrum materia existens sub quantitate interminata habeat partes alias a partibus illius quantitatis (165b-69a; labelled art. 4 in X)

Q. 1, art. 6: Utrum in materia sit potentia naturaliter passiva respectu cuiuscumque formae (169a-71a; labelled art. 5 in X)

Q. 1, art. 7: Utrum potentia materiae differat realiter ab ipsa materia (171a-74b; labelled art. 6 in X)

Q. 2, art. 1: Utrum forma substantialis sit aliqua determinata entitas in actu in materia vel sit tantummodo actu actio ipsius materiae, et communicatio sive communicabilia pro quanto ipsa cum forma integrant rationem unius simplicis naturae (174a-79b)

Q. 2, art. 2: Utrum materia fuerit producta in formis simpliciter absque omni forma (179b-80b)

D. 13

Q. unica, art. 1: Utrum lux fuit prima die creata (180a-85b)

D. 14

Q. 1, art. 1: Utrum secundum sententiam Aristotelis et Commentatoris sui caelum sit natura simplex non composita ex materia et forma (185a-89a)

Q. 1, art. 2: Utrum ponere caelum et naturam simplicem et non compositam ex materia et forma repugnat auctoritatibus sacrae scripturae et doctorum catholicorum (189a-91b)

Q. 2, art. 1: Utrum caelum moveatur ab intelligentia (191a-95b)

Q. 2, art. 2: Utrum intelligentia movens caelum uniatur ei ut motor tantum aut aliquo modo ut forma (195b-99b)

Q. 3, art. unicus: Utrum caelum animal dici possit, si est compositum ex anima et corpore sicut materia et forma sive intelligentia (200a-201b)

D. 15

Q. 1, art. 1: Utrum formae elementorum essentiales sint eorum qualitates (201a-204b)

Q. 1, art. 2: Utrum materia et subiectum formae elementaris sit materia omnino prima, vel sit materia mediante aliqua forma corporali communi, quae manet communis in mutua elementorum ad invicem mixtione (204b-205b)

Q. 2, art. 1: Utrum in forma mixti remaneant elementa secundum gradum aliquem vel totaliter corrumpantur (208a-209b; mispagination here in X, which skips pp. 206-207, and then repeats pp. 207-208 before proceeding to p. 209)

Q. 2, art. 2: Utrum forma mixti sit conflata ex qualitatibus elementorum (209b-217b)

D. 16

Q. 1, art. 1: Utrum possit probari demonstrative quod anima est forma corporis (218a-223a)

Q. 1, art. 1: Utrum sit de fide quod anima sit forma corporis sicut aliae formae (223b-29b)

D. 17

Q. unica, art. 1: Utrum unus intellectus numero sit in omnibus hominibus (230a-36a)

Q. unica, art. 2: Utrum ex fundamentis Averrois necesse sit ponere unum intellectum in homine et omni natura intellectuali (236a-42b)